
 

ZARZĄDZENIE nr 10/2017 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. H.Sienkiewicza w Hajnówce 

z dnia 1 września 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia procedur realizacji 

 innowacji pedagogicznych w szkole 

 

Na podstawie art. 55 ust. 4 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz.U. z 2017, poz. 

59) 

zarządzam  co następuje: 

§1. Nauczyciel przed rozpoczęciem realizacji innowacji pedagogicznej zgłasza ją Dyrektorowi 

szkoły na druku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Innowacja pedagogiczna jest nowatorskim rozwiązaniem w zakresie: metodycznym, 

organizacyjnym lub programowym mająca na celu podniesienie jakości pracy szkoły. 

§3. Innowacja pedagogiczna nie może prowadzić do zmiany typu szkoły. 

§4. Innowacja pedagogiczna może być realizowana przez nauczyciela bądź zespół nauczycieli 

w wybranych klasach i oddziałach w ramach zajęć obowiązkowych zgodnie z obowiązującą 

podstawą programową lub w ramach zajęć dodatkowych- pozalekcyjnych. 

§ 5. Dyrektor szkoły po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej wpisuje innowację 

pedagogiczną do Szkolnego Rejestru Innowacji, nadając jej numer zgodnie z Instrukcją 

Kancelaryjną. 

§ 6. Po zakończeniu realizacji innowacji pedagogicznej nauczyciel na podsumowującym 

posiedzeniu Rady Pedagogicznej przedstawia sprawozdanie z jej realizacji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 września 2017 roku. 

 

§8.  Zarządzenie podlega publikacji w księdze zarządzeń i na stronie BIP szkoły. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 

nr 10/2017 z dnia 1.09.2017 roku 

KARTA INFORMACYJNA  

INNOWACJI PEDAGOGICZNEJ   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. H. SIENKIEWICZA 

 

Tytuł innowacji pedagogicznej: 

 

 

 

Informacje dotyczące innowacji 

 

Rodzaj innowacji 

pedagogicznej 

 

Etap edukacyjny- 

adresaci innowacji 

 

Planowany termin 

realizacji 

 

Zajęcia edukacyjne 

objęte innowacją 

 

Cele ogólne innowacji 

/programu autorskiego 

 

Na czym polega 

nowatorstwo innowacji 

/programu autorskiego 

 

Spodziewane efekty 

innowacji 

/programu autorskiego/ 

 

Opis innowacji 

/programu autorskiego 

  

 

Finansowanie 

innowacji 

pedagogicznej 

 

 

Informacja o autorze/autorach innowacji 

Imię i nazwisko  

Stopień awansu zawodowego  

 

 

Adnotacje Dyrektora szkoły 

Data wpływu 

 

 

 

Opinia Rady Pedagogicznej- data, numer 

uchwały 

 

 

Podpis i data Dyrektora szkoły, 

zatwierdzający realizację innowacji 

 



 


